

MERSİN GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ
MERSİN

"FIATA Diploma in Freight Forwarding - FIATA Diploma Eğitimi" ülkelerin lojistik ve taşımacılık derneklerinin federasyonu olan FIATA'nın belirlemiş olduğu ve dünyanın birçok ülkesinde geçerli olan mesleki eğitim standartlarının ortaya konulması ile 1996 yılında oluşturulmuş lojistik ve taşımacılık sektörüne özel bir mesleki eğitimidir.

Eğitim koronavirüs salgınına yönelik sağlık önlemleri çerçevesinde çevrimiçi platform üzerinden yapılacaktır. Bu eğitimin çevrimiçi platform üzerinden yapılacak olması "eğitimde fırsat eşitliği"ni de beraberinde getirecek olup sınırların ortadan kalkmasıyla eğitime Türkiye'nin her yerinden katılım sağlanabilecektir.

Çok modlu taşımacılık dahil olmak üzere tüm taşıma modları, dış ticaret, depolama ve dağıtım, gümrük süreçleri, proje taşımacılığı, sigorta, tehlikeli maddeler, güvenlik ve emniyet, lojistik sektöründe bilişim teknolojilerinin kullanımı ve maliyet yönetimi konuları, mevzuat ile operasyonel bilgiler eşliğinde sektörün ve akademik dünyanın deneyimli temsilcileri tarafından katılımcılara aktarılacaktır. Eğitim dili Türkçe olan FIATA Diploma Eğitimi dersleri 3 Ekim 2020 - 31 Temmuz 2021 tarihleri arasında sadece Cumartesi günleri, çevrimiçi platform üzerinden yapılacaktır. %70 oranında devam zorunluluğunun ve sınavlarda başarı şartının olduğu eğitime hizmet yelpazesini genişletmek isteyen lojistik işletmesi sahibi girişimcilerle mesleki bilgi birikimlerini dünya standartlarına taşımak isteyen herkes katılabilecektir.

Eğitim sonunda katılımcılara FIATA Diploması, FIATA Hava Kargo Sertifikası ve İTÜ Lojistik Uzmanlık Sertifikası verilecektir.

İlgili yazıya ait duyuru bültenini Ek'te bilgilerinize sunar, eğitime katılmak isteyebileceklerin bilgilendirilmesi amacıyla Derneğinize bağlı üyelerinizin bilgilendirilmesini görüşlerinize sunarız.

Saygılarımızla,



Cavit UĞUR
Genel Müdür

Ek: Duyuru Bülteni

www.utikad.org.tr

MGM D Gelen Evrak	
TARİH:	09.09.2020
SAYI:	1250
TESLİM ALAN:	N13